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Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Formation SST (2j)
5-6

16-17

1-2

23-24

6-7

22-23

3-4

20-21

10-11

22-23

1-2

19-20

29-30

17-18

27-28
29-30

7-8

25-26

2-3

19-20

2-3

27-28

7-8

18-19

MAC SST (1j)
20

30

13

22

8

24

5

19

12

24

31

12

23

10

19

8

31

12

22

17

27

6

17

12

20

Formation H0B0 (1j) 9 6 6 11 9 19 3 7 18 23 6 4

Formation BS BE (2j) 9-10 6-7 6-7 11-12 9-10 19-20 3-4 7-8 18-19 23-24 6-7 4-5

REC BS (1,5j) 9-10 6-7 6-7 11-12 9-10 19-20 3-4 7-8 18-19 23-24 6-7 4-5

Formation BT (3j) 16-18 13-15 20-22 17-19 22-24 5-7 10-12 21-23 4-6 9-11 20-22 18-20

REC BT (1,5j) 17-18 14-15 21-22 18-19 23-24 6-7 11-12 22-23 5-6 10-11 21-22 19-20

Complément BS (1j) 10 7 7 12 10 20 4 8 19 24 7 5

Formation SSIAP 1 (12j) 9-20 6-17 27-7 24-9 - 5-16 3-17 7-21 4-15 9-20 6-17 -

Formation SSIAP 2 (12j) 23-3 - 13-24 11-24 22-2 26-7 - - 18-29 - 20-1 11-22

Formation SSIAP 3 (32j) - 27-10 27-7 24-10 - - - - -
2-13

30-10
27-12 -

REC SSIAP 1 (2j)
9-10

23-24

6-7

20-21

6-7

27-28

11-12

24-25

9-10

22-23

5-6

19-20

3-4

17-18
7-8

4-5

18-19

9-10

23-24

6-7

20-21

4-5

18-19

RAN SSIAP 1 (3j)
9-11

23-25

6-8

20-22

6-8

27-29

11-13

24-26

9-11

22-24

5-7

19-21

3-5

17-19
7-9

4-6

18-20

9-11

23-25

6-8

20-22

4-6

18-20

REC SSIAP 2 (2j) 23-24 14-15 13-14 - 22-23 26-27 - - - - 20-21 11-12

RAN SSIAP 2 (3j) 23-25 14-16 13-15 - 22-24 26-28 - - - - 20-22 11-13

REC SIAPP 3 (3j) - - - 25-27 - - - - - - 28-30 -

RAN SSIAP 3 (5j) - - - 24-28 - - - - - - 27-1 -

Formation Titre APS (25j) - 6 fev-10 mars - 3 avr-10 mai 22 mai-23 juin - - - 25 sept-27 oct - 13 nov-15 dec -

MAC APS 23-25 28-2 28-30 12-14 10-12 13-15 11-13 - 13-15 18-20 21-23 13-15

Formation OSTISD (23j) - - 6 mars-5 avr - 15-17 - - - - 9 oct-9 nov -

MAC TLS (3j) 8-10 - 20-22 - - 5-7 3-5 14-16

Planning 2023 - Centre de L'Union

Secourisme

Sécurité Incendie

Sécurité Privée

Habilitations Électriques

CPF
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  Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Formation SST (2j) 5-6 13-14 9-10 - - - - - - - - -

MAC SST (1j)
10

23
15 27 - - - - - - - - -

Formation H0B0 (1j) 19 16 - - - - - - - - - -

Formation BS BE (2j) 19-20 16-17 - - - - - - - - - -

REC BS (1,5j) 19-20 16-17 - - - - - - - - - -

Formation BT (3j) 16-18 - 6-8 - - - - - - - - -

REC BT (1,5j) 17-18 - 7-8 - - - - - - - - -

Complément BS (1j) 20 17 - - - - - - - - - -

Formation SSIAP 1 (12j) 30-10 - - - - - - - - - - -

Formation SSIAP 2 (12j) - 20-3 - - - - - - - - - -

Formation SSIAP 3 (32j) - - 13-24 11-21 9-24 - - - - - - -

REC SSIAP 1 (2j)
11-12

30-31
- - - - - - - - - - -

RAN SSIAP 1 (3j)
11-13

30-1
- - - - - - - - - - -

REC SSIAP 2 (2j) - 20-21 - - - - - - - - - -

RAN SSIAP 2 (3j) - 20-22 - - - - - - - - - -

REC SIAPP 3 (3j) - - - - - - - - - - - -

RAN SSIAP 3 (5j) - - - - - - - - - - - -

Formation Titre APS (25j) - - - - - - - - - - - -

MAC APS 24-26 - 28-30 - - - - - - - - -

Formation OSTISD (23j) - - - - - - - - - - - -

MAC TLS (3j) - - - - - - - - - - - -

Sécurité Privée

Planning 2023 - Centre de Gentilly

Secourisme

Habilitations Électriques

Sécurité Incendie

CPF

CPF

CPF
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 Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Formation SST (2j) - 3-4 15-16 6-7 28-29 4-5 2-3 6-7 4-5

MAC SST (1j) - 2 5 10 11 4 2 6 4

Formation H0B0 (1j) - 9 12 3 21 11 9 13 11

Formation BS BE (2j) - 9-10 12-13 3-4 21-22 12-13 10-11 14-15 12-13

REC BS (1,5j) - 9-10 12-13 3-4 21-22 12-13 10-11 14-15 12-13

Formation BT (3j) - 22-24 21-23 5-7 28-30 18-20 - -

REC BT (1,5j) - 23-24 22-23 6-7 29-30 19-20 - -

Complément BS (1j) - 10 13 4 22 13 11 15 13

Formation SSIAP 1 (12j) - 10-21 7-18 11-22 9-20 13-24 11-22

Formation SSIAP 2 (12j) - 10-21 7-18 4-15 2-13 20-01/12 7-18

Formation SSIAP 3 (32j) - - - - 9-20 6-17 4-15

REC SSIAP 1 (2j) 6-7 11-12 22-23 6-7 4-5 15-16 13-14

RAN SSIAP 1 (3j) 6-8 11-13 22-24 6-7-8 4-5-6 15-16-17 13-14-15

REC SSIAP 2 (2j) 28-29 10-11 7-8 13-14 11-12 6-7 12-13

RAN SSIAP 2 (3j) 28-30 10-11-12 7-8-9 13-14-15 11-12-13 6-8 12-14

REC SIAPP 3 (3j) - - - - - 26-28 - - - - 20-22 -

RAN SSIAP 3 (5j) - - - - - 26-30 - - - - 20-24 -

Formation Titre APS (25j) - - - - - 5 au 10/07 3 au 5/08 5 au 12/09 11 au 16/10 16/10 au 20/11 20/11 au 26/12 -

MAC APS - - - 20-21-22 18-19-20 29-30-31 5-6-7 3-4-5 7-8-9 5-6-7

Formation OSTISD (23j) - - - - -

MAC TLS (3j) - - - - - - - - - - - -

nous consulter

Sécurité Privée

Planning 2023 - Centre de Bobigny 93

Secourisme

Habilitations Électriques

Sécurité Incendie

CPF

CPF

CPF

http://www.sotel-formation.fr/

