

				Plannin	g 2023 - C	entre de	L'Union					
	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Dé
					Secour	isme						
Formation SST (2j)	5-6 16-17	1-2 23-24	6-7 22-23	3-4 20-21	10-11 22-23	1-2 19-20 29-30	17-18 27-28	29-30	7-8 25-26	2-3 19-20	2-3 27-28	:
MAC SST (1j)	20 30	13 22	8 24	5 19	12 24 31	12 23	10 19	8 31	12 22	17 27	6 17	
					Habilitations	Électriques						
Formation H0B0 (1j)	9	6	6	11	9	19	3	7	18	23	6	
Formation BS BE (2j)	9-10	6-7	6-7	11-12	9-10	19-20	3-4	7-8	18-19	23-24	6-7	
REC BS (1,5j)	9-10	6-7	6-7	11-12	9-10	19-20	3-4	7-8	18-19	23-24	6-7	
Formation BT (3j)	16-18	13-15	20-22	17-19	22-24	5-7	10-12	21-23	4-6	9-11	20-22	
REC BT (1,5j)	17-18	14-15	21-22	18-19	23-24	6-7	11-12	22-23	5-6	10-11	21-22	
Complément BS (1j)	10	7	7	12	10	20	4	8	19	24	7	
					Sécurité I	ncendie						
Formation SSIAP 1 (12j)	9-20	6-17	27-7	24-9	-	5-16	3-17	7-21	4-15	9-20	6-17	
Formation SSIAP 2 (12j)	23-3	-	13-24	11-24	22-2	26-7	-	-	18-29	-	20-1	
Formation SSIAP 3 (32j)	-	27-10	27-7	24-10	-	-	-	-	-	2-13 30-10	27-12	
REC SSIAP 1 (2j)	9-10 23-24	6-7 20-21	6-7 27-28	11-12 24-25	9-10 22-23	5-6 19-20	3-4 17-18	7-8	4-5 18-19	9-10 23-24	6-7 20-21	
RAN SSIAP 1 (3j)	9-11 23-25	6-8 20-22	6-8 27-29	11-13 24-26	9-11 22-24	5-7 19-21	3-5 17-19	7-9	4-6 18-20	9-11 23-25	6-8 20-22	
REC SSIAP 2 (2j)	23-24	14-15	13-14	-	22-23	26-27	-	-	-	-	20-21	
RAN SSIAP 2 (3j)	23-25	14-16	13-15	-	22-24	26-28	-	-	-	-	20-22	
REC SIAPP 3 (3j)	-	-	-	25-27	-	-	-	-	-	-	28-30	
RAN SSIAP 3 (5j)	-	-	-	24-28	-	-	-	-	-	-	27-1	
					Sécurité	Privée						
Formation Titre APS (25j)	-	6 fev-10 mars	-	3 avr-10 mai	22 mai-23 juin	-	-	-	25 sept-27 oct	-	13 nov-15 dec	
MAC APS	23-25	28-2	28-30	12-14	10-12	13-15	11-13	-	13-15	18-20	21-23	
Formation OSTISD (23j)	-	-	6 mars-5 avr	-	15-17	-	-	-	-	9 oct-9 nov	-	

20-22



14-16

8-10

MAC TLS (3j)

	Planning 2023 - Centre de Gentilly												
		Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
						Secou	ırisme						
CPF	Formation SST (2j)	5-6	13-14	9-10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	MAC SST (1j)	10 23	15	27	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						Habilitation	s Électriques						
	Formation H0B0 (1j)	19	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Formation BS BE (2j)	19-20	16-17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CPF	REC BS (1,5j)	19-20	16-17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Formation BT (3j)	16-18	-	6-8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REC BT (1,5j)	17-18	-	7-8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Complément BS (1j)	20	17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						Sécurité	Incendie						
	Formation SSIAP 1 (12j)	30-10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Formation SSIAP 2 (12j)	-	20-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Formation SSIAP 3 (32j)	-	-	13-24	11-21	9-24	-	-	-	-	-	-	-
CPF	REC SSIAP 1 (2j)	11-12 30-31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	RAN SSIAP 1 (3j)	11-13 30-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REC SSIAP 2 (2j)	-	20-21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	RAN SSIAP 2 (3j)	-	20-22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REC SIAPP 3 (3j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	RAN SSIAP 3 (5j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						Sécurit	é Privée						
	Formation Titre APS (25j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	MAC APS	24-26	-	28-30	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Formation OSTISD (23j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	MAC TLS (3j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



	Planning 2023 - Centre de Bobigny 93											
	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décem
					Seco	urisme						
Formation SST (2j)				-	3-4	15-16	6-7	28-29	4-5	2-3	6-7	4-5
MAC SST (1j)				-	2	5	10	11	4	2	6	4
					r	ns Électriques	,	•	7	r	r	•
Formation H0B0 (1j)				-	9	12	3	21	11	9	13	11
Formation BS BE (2j)				-	9-10	12-13	3-4	21-22	12-13	10-11	14-15	12-
REC BS (1,5j)				-	9-10	12-13	3-4	21-22	12-13	10-11	14-15	12-
Formation BT (3j)				-	22-24	21-23	5-7	28-30	18-20		-	-
REC BT (1,5j)				-	23-24	22-23	6-7	29-30	19-20		-	-
Complément BS (1j)				-	10	13	4	22	13	11	15	1
					Sécurit	é Incendie						
Formation SSIAP 1 (12j)						-	10-21	7-18	11-22	9-20	13-24	11-
Formation SSIAP 2 (12j)						-	10-21	7-18	4-15	2-13	20-01/12	7-:
Formation SSIAP 3 (32j)						-	-	-	-	9-20	6-17	4-1
REC SSIAP 1 (2j)						6-7	11-12	22-23	6-7	4-5	15-16	13-
RAN SSIAP 1 (3j)						6-8	11-13	22-24	6-7-8	4-5-6	15-16-17	13-1
REC SSIAP 2 (2j)						28-29	10-11	7-8	13-14	11-12	6-7	12-
RAN SSIAP 2 (3j)						28-30	10-11-12	7-8-9	13-14-15	11-12-13	6-8	12-
REC SIAPP 3 (3j)	-	-	-	-	-	26-28	-	-	-	-	20-22	-
RAN SSIAP 3 (5j)	-	-	-	-	-	26-30	-	-	-	-	20-24	-
					Sécuri	té Privée						
Formation Titre APS (25j)	-	-	-	-	-	5 au 10/07	3 au 5/08	5 au 12/09	11 au 16/10	16/10 au 20/11	20/11 au 26/12	
MAC APS		-		-	-	20-21-22	18-19-20	29-30-31	5-6-7	3-4-5	7-8-9	5-6
Formation OSTISD (23j)	-	-	-	-	-				nous consul	ter		
MAC TLS (3j)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

